國立臺灣大學 114 學年度四技二專技優甄審入學招生

甄審結果公告

主旨：114 學年度四技二專技優甄審入學招生正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 甄審錄取正取生及備取生皆須於 114.07.02 (星期三) 10:00 至 114.07.04 (星期五)

17:00 至四技二專聯合甄選委員會網站（https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/）登

記就讀志願序。凡於規定時間內未上網登記志願或雖有上網登記志願但僅暫存

未確定送出者，以未登記論，即喪失網路登記資格與分發機會。四技二專聯合

甄選委員會依考生所填寫之志願序統一分發後，分發錄取生方取得報到入學資

格。每名考生最多僅分發至一個校系科(組)學程，此為該考生技優甄審入學可

以報到之校系科(組)學程，詳見簡章第 36 及 37 頁規定。

2. 就讀志願序統一分發結果訂於 114.07.08 (星期二) 10:00公告於四技二專聯合甄

選委員會網站，四技二專聯合甄選委員會不另寄書面通知。

3. 本校錄取分發通知書、就讀考生通訊報到表及放棄錄取聲明書三份文件將於

114.07.08 (星期二)中午以紙本寄出，獲分發錄取生請依本校規定完成通訊報到

(或放棄錄取聲明)手續，若未收到時可以聯絡電話(02)33662388 轉 202 洽詢。

4. 對於甄審結果有疑義者，得填妥簡章附錄八「甄審結果複查申請表」，於

114.06.25(三) 下午 12:00 前傳真至本校申請複查，逾期概不受理。

71-004 動物科學技術學系 (畜牧 )

甄審結果公告如下：

正取合計 :1 名

T22591****黃○穎

備取合計 :2 名  括號內的數字為備取名次

[備取 1] U12224****劉○翔 [備取 2] H22602****陳○婷

	國立臺灣大學114學年度四技二專技優甄審入學招生
	甄審結果公告
	主旨：114學年度四技二專技優甄審入學招生正取生及備取生名單公告。
	注意事項